
UCHWAŁA Nr 190/XXXIV/2021 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gorzowskiego na lata 2021-2042. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), oraz art. 226, 227, 229 i 231 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 

Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Załącznik nr 1 „Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, 

wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody 

i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody 

budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu” oraz „Informacja o relacji 

kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych na lata 

2021-2042” do uchwały nr 140/XXVII/2020 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gorzowskiego na 

lata 2021-2042 – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 2. Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Gorzowskiego na lata 2021-2024" - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

   

 §2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

                 Andrzej Kail 

 

 
 


